
Zarządzenie nr 178/2013 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 22 kwietnia 2013 roku 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 133/2012 w  
                  sprawie  wprowadzenia polityki rachunkowości dla Gminy Aleksandrów Łódzki  
       oraz jednostki  budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 
            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; zm. 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 241 poz. 1806; 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161 poz.1568; 2004 r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz. 1203; 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; 2006r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;  z 2008 
r. nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. Nr 567) oraz 
art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2009 nr 152 
poz. 1223, nr 157, poz. 1241, nr 165, poz. 1316, z 2010r., nr 47, poz. 278 oraz z 2011r. Nr 
102, poz. 585, Nr 199 poz. 1175, Nr 232, poz. 1378; z 2012 r. poz. 855, poz. 1342) 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 § 1. W Zarządzeniu nr 133/2012 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 16 lipca 2012 

roku w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości dla Gminy Aleksandrów 
Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim § 3 
otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

 
„Z dniem podpisania traci moc Zarządzenie Nr 25/2012 Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie wprowadzenia polityki 
rachunkowości dla Gminy Aleksandrów Łódzki oraz jednostki budżetowej Urząd Miejski 
w Aleksandrowie Łódzkim. Punkty 7, 8, 9 i 10 w § 1 Zarządzenia nr 50/2011 Burmistrza 
Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
(polityki) rachunkowości zachowują swoją moc obowiązywania.” 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu. 
 


